ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 188/UBND-NC

V/v thực hiện Thông tư của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm

Tuyên Quang, ngày 16 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Căn cứ Thông tư số 12/2022/T-BNV ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ

chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và
vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ

trong đơn vị sự nghiệp công lập (Ủy ban nhân dân tỉnh gửi liên thông qua Phần
mềm quản lý văn bản),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị tại mục kính gửi theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn có trách nhiệm tổ chức thực hiện Thông tư số 12/2022/T-BNV ngày

30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; tham mưu, đề xuất cho cấp có thẩm

quyền các nội dung theo quy định.

2. Sở Nội vụ có trách nhiệm:

- Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện Thông tư
số 12/2022/T-BNV ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ theo quy định.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu cho

Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung thuộc

phạm vi thẩm quyền, trách nhiệm của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh để thực hiện Thông tư số 12/2022/T-BNV ngày 30/12/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ bảo đảm chặt chẽ, kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- TP Nội chính, TC-HC;
- Lưu: VT, NC (Thg).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:03:31+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:03:40+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!